
 
 

UCHWAŁA NR 128/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 - Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 13 stycznia 2025 r. 

        Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2024r.  poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3 i 4 ) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2024r. poz.1530 ze zm. ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 13 stycznia 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2) (  (Dochody budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zwiększenia 

1 2 3 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

300 000,00 

 w tym:  
 dochody bieżące: 300 000,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości (0310) 300 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 921 132,00 
 w tym:  
 dochody bieżące: 921 132,00 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin (2750) 921 132,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 619,00 
 w tym:  
 dochody bieżące: 42 000,00 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (0960) 

30 000,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, wpływy z najmu i dzierżawy 
terenów szkolnych (0750) 12 000,00 

 dochody majątkowe: 7 619,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2487



 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (0870) 7 619,00 
855 RODZINA 15 000,00 

 w tym:  
 dochody bieżące: 15 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940) 15 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000,00 
 w tym:  
 dochody bieżące: 30 000,00 

 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (0960) 

30 000,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 1 315 751,00 
 w tym:  
 dochody bieżące 1 308 132,00 
 dochody majątkowe 7 619,00 

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 
Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5  

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 500 000,00 500 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 500 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00  
 60017 Drogi wewnętrzne  500 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  500 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  500 000,00 

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  150 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  150 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  150 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  150 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  150 000,00 

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  143 410,00 
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  143 410,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  143 410,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  143 410,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  143 410,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  62 850,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  62 850,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  62 850,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2487



      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  50 000,00  

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  12 850,00  
757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 108 332,00  

 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 108 332,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 108 332,00  
      w tym:   
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 108 332,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 682 815,00 
 80101 Szkoły podstawowe  2 070 186,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  2 028 186,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 022 484,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 022 484,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 702,00 
  b) wydatki majątkowe  42 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  42 000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  120 630,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  120 630,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  120 097,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  120 097,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  533,00 

 80104 Przedszkola  157 067,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  150 636,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  149 979,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  148 791,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  1 188,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  657,00 
  b) wydatki majątkowe  6 431,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 431,00 
 80107 Świetlice szkolne  132 327,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  132 327,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  132 040,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  132 040,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  287,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2487



 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

 

11 508,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  11 508,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 427,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 427,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  81,00 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych  

191 097,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  191 097,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  190 531,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  190 531,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  566,00 

855  RODZINA  15 000,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 15 000,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  15 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  15 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  45 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  9 300,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  9 300,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 300,00 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  9 300,00 

 90095 Pozostała działalność  35 700,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  35 700,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  35 700,00 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  35 700,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  30 000,00 
 92118 Muzea  30 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  30 000,00 
      w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2487



  RAZEM WYDATKI  608 332,00 3 629 075,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 108 332,00 3 080 644,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 029 968,00 
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 768 780,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 261 188,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 826,00 
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  42 850,00 
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 108 332,00  
  b) wydatki majątkowe 500 000,00 548 431,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 548 431,00 

3) w § 2 pkt 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2025) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Plan na rok 2025 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

zmniejszenia zwiększenia 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            500 000,00    500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne             500 000,00     
  w tym:   
  inwestycja : 500 000,00  

  Budowa drogi gminnej w km od 0+000,00 do km 0+571,70 w 
miejscowości Trzemeśnia, Gmina Myślenice 500 000,00  

 60017 Drogi wewnętrzne  500 000,00 
  w tym:   
  inwestycja :  500 000,00 

  Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Bęczarka  500 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  48 431,00 
 80101  Szkoły podstawowe   42 000,00 
  w tym:   
  inwestycja :  42 000,00 

  Budowa altany edukacyjnej oraz zakup huśtawki na plac zabaw 
przy Szkole Podstawowej w Krzyszkowicach  42 000,00 

 80104 Przedszkola  6 431,00 
  w tym:   
  inwestycja :  6 431,00 

  Wykonanie monitoringu na budynku PS Nr 6 w Myślenicach  6 431,00 

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00 548 431,00 
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 548 431,00 

4) paragraf „ 3” otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
14.230.398,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.066.495,19 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2487



2) środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
2.343.920,23 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 w wysokości 7.959.896,99 zł, 

4) transzy zaciągniętej pożyczki w wysokości 860.085,93 zł”; 

5) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 21.569.114,34 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 7.338.716,00zł jak poniżej:”; 

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na rok 2025 

1. DOCHODY   OGÓŁEM 372 858 920,08 
   

2. WYDATKI     OGÓŁEM 387 089 318,42 
   
3 WYNIK- DEFICYT BUDŻETU (1-2) -14 230 398,34 
   
4 FINANSOWANIE ( 5-6) 14 230 398,34 

   
5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 21 569 114,34 
 z tego:  
 planowane zaciągnięcie kredytu 7 338 716,00 

 
transza zaciągniętej w roku 2024 pożyczki w ramach 
KPO 860 085,93 

 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

3 066 495,19 

 1 848 135,14 środki RFIL  
 1 047 860,05 środki z Rządowego Funduszu Polski Ład   

 
   170 500,00 środki z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg  

 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

2 343 920,23 

 1 821 224,23 środki z programu Maluch+  
    267 696,00 środki z programu Premia społeczna  

 
   255 000,00 środki z programu Cyberbezpieczny 
Samorząd  

 wolne środki 7 959 896,99 
6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 7 338 716,00 

 z tego:  
 spłata rat kredytów i pożyczek  7 338 716,00 

6) w § 6 pkt 6) ( wydatki budżetu na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i uczniów objętych kształceniem specjalnym) otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Wydatki 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 

plan na rok 2025 

1 2 3 4 5 
1 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801  13 962 253,27  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2487



1.1 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 80149 7 220 929,00  

 w tym:    
1.1.1. a) wydatki bieżące   7 220 929,00  
     w tym:    
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 702 307,00  
     w tym:    
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 599 382,00  

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   102 925,00  

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   36 259,00  
 3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   4 482 363,00  

2.1 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

80150 6 741 324,27  

 w tym:    
2.1.1 a) wydatki bieżące   6 741 324,27  
     w tym:    
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 129 777,27  
     w tym:    
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 865 862,27  

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   263 915,00  

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   156 547,00  
 3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   455 000,00  
 OGÓŁEM WYDATKI   13 962 253,27  

7) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2025 w łącznej kwocie 29.718.579,18 zł”. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2487



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 128/XIII/2025 
Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 31 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE 
NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e  Rodzaj dotacji z 
budżetu  

plan dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

plan dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4  5  6  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 000 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  1 000 000,00  

   

dotacja celowa  na 
zadania bieżące (na 
pokrycie kosztów  linii 
autobusowej M-ce-
Kraków) 

1 000 000,00  

630  TURYSTYKA   10 000,00 
 63095 Pozostała działalność   10 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 10 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   30 000,00 
 75095 Pozostała działalność   30 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 30 000,00 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 401 950,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   401 950,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 193 950,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

 208 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  397 000,00 15 379 105,00 
 80101 Szkoły podstawowe   1 547 904,00 

   dotacja podmiotowa  1 547 904,00 
 80104 Przedszkola  390 000,00 8 713 838,00 

   dotacja podmiotowa  8 713 838,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

390 000,00 
 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   7 000,00 180 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

7 000,00 
 

   dotacja podmiotowa  180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2487



 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego   

4 482 363,00 

   dotacja podmiotowa  4 482 363,00 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci  i młodzieży w 
szkołach podstawowych.   

455 000,00 

   dotacja podmiotowa  455 000,00 
851  OCHRONA   ZDROWIA  40 000,00 410 000,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  20 000,00  

   
dotacje celowe  na 
zadania bieżące 20 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   410 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania z zakresu 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych  

410 000,00 

 85195 Pozostała działalność  20 000,00  

   

dotacje celowe (bieżące) 
na pomoc finansową  dla 
Powiatu Myślenickiego 
na dofinansowanie 
dyżurów nocnych aptek  

20 000,00  

852  POMOC  SPOŁECZNA   393 912,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   393 912,00 

   

dotacja celowa (bieżąca) 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielona 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  

393 912,00 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   262 000,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   262 000,00 
   dotacja podmiotowa  262 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA   505 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu   500 000,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne    

500 000,00 

 90095 Pozostała działalność   5 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

5 000,00 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  7 030 000,00 691 673,04 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 600 000,00  
   dotacja podmiotowa 3 500 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2487



   dotacja celowa 100 000,00  
 92116 Biblioteki  2 200 000,00  
   dotacja podmiotowa 2 200 000,00  
 92118 Muzea  1 230 000,00  
   dotacja podmiotowa 1 230 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   241 673,04 

   

dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych  

241 673,04 

 92195 Pozostała działalność   450 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

450 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  1 767 939,14 1 400 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  1 767 939,14  

   

dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 767 939,14 

 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    1 400 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na wspieranie rozwoju 
kultury fizycznej i 
sportu  

1 400 000,00 

   RAZEM 10 234 939,14 19 483 640,04 
      
  OGÓŁEM  DOTACJE 29 718 579,18   
  z tego:    
  dotacje podmiotowe 22 571 105,00   
  dotacje celowe 7 147 474,18   
  w tym:    

  
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 4 429 862,00   

  dotacje celowe inwestycyjne 2 717 612,18   
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 
 
 

mgr Mirosław Fita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2487


	UCHWAŁA NR 128/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 4 zm. § 3


	pkt 5 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 7
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2025

		2025-04-10T13:18:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




